TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2023

Thông báo

Kết quả xét tuyển lớp Cử nhân tài năng

nhóm ngành Máy tính và Công nghệ thông tin khóa tuyển 2023

Khoa Công nghệ thông tin thông báo danh sách sinh viên khóa tuyển 2023 được xét

chọn vào lớp Cử nhân tài năng nhóm ngành Máy tính và Công nghệ thông tin khóa tuyển

2023 như sau:

STT MSSV Họ và tên Ghi chú

1 23120001 Huỳnh Thiên An

2 23120002 Trần Thế Bảo

3 23120003 Võ Hàn Trân Châu

4 23120004 Nguyễn Trọng Doanh

5 23120005 Văn Đường Hoàng

6 23120006 Trần Minh Hiếu Học

7 23120007 Đỗ Trọng Huy

8 23120008 Thái Gia Huy

9 23120009 Nguyễn Thanh Khôi

10 23120010 Hoàng Ngọc Phú

11 23120011 Hồ Nghĩa Bảo Phúc

12 23120012 Nguyễn Vĩnh Thành

13 23120013 Nghiêm Lê Duy Anh

14 23120014 Võ Quốc Gia

15 23120015 Huỳnh Quốc Huy

16 23120016 Nguyễn Ngọc Tin

17 23120026 Phan Trọng Đài

18 23120039 Ung Dung Thanh Hạ

19 23120043 Trần Lê Ngọc Hân

20 23120052 Nguyễn Lê Khánh

21 23120054 Trần Đăng Khoa

22 23120077 Hoàng Ngọc Quí

23 23120098 Hoàng Kim Trí

24 23120108 Vòng Hải Yến

25 23120113 Nguyễn Duy Bảo

STT MSSV Họ và tên Ghi chú

26 23120114 Vũ Đình Ngọc Bảo

27 23120142 Đặng Thanh Long

28 23120144 Phạm Văn Minh

29 23120145 Nguyễn Ngọc Duy Mỹ

30 23120150 Võ Thành Nhân

31 23120155 Đặng Võ Hồng Phúc

32 23120156 Đỗ Trần Minh Phúc

33 23120161 Hồ Chí Quốc

34 23120167 Nguyễn Gia Thịnh

35 23120181 Lê Văn Trường

36 23120254 Trịnh Thị Thu Hiền

37 23120293 Đỗ Duy Lợi

38 23120304 Phan Ngưng

39 23120416 Phạm Bảo Thắng

40 23127010 Đặng Minh Ánh (*)

41 23127012 Trịnh Chấn Duy (*)

42 23127013 Đinh Nho Hoàng (*)

43 23127129 Hồ Thùy Trâm (*)

(*): Liên hệ bộ phận Giáo vụ để thực hiện đơn chuyển chương trình.

Danh sách này gồm có 43 sinh viên.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- Phòng Đào tạo;

- Lưu: CNTT

TRƯỞNG KHOA

Đinh Bá Tiến